様式第４号（別表関係）

　　　　　　年　　　月　　　日

花巻市長　様

申請者
所 在 地
名　　称
代表者 役職名 氏名

事　業　実　施　報　告　書
[bookmark: _GoBack]
　　年　　月　　日付で交付決定のありましたこのことについて、当該事業を実施しましたので下記のとおり報告します。
記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　実施内容
（１）ツアー団体名

（２）催行日 　　　　　　 年　 　月 　　日 から　　　  　年　 　月　 　日 まで

（３）バス台数　　　　　 バス　　　 台　（乗車人数 　　　　　人）

（４）宿泊施設 　　　　　施設名

宿泊人数　　　　　　　　　　人